

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa tlenu azotu – gaz medyczny, postępowanie nr DZPZ/333/129/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa tlenu azotu – gaz medyczny, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wyposażonego w wózek umożliwiający zamocowanie butli z gazem o pojemnościach 20 litrów oraz 5 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga mocowania butli. Zamawiający nie określał w opisie przedmiotu zamówienia wielkości butli.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą instrukcji obsługi, która zawiera informacje na temat współpracy urządzenia z respiratorami zamiast złożenia oddzielnego dokumentu z tą informacją?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie instrukcji obsługi zawierającej wyżej wymienione informacje.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)